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Protokół   Nr LXIII / 2022 

z   sesji   Rady Miasta i Gminy  Prochowice 

odbytej  w dniu 28 września 2022 r. 

 

Pkt. 1) Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice Maria Maćkowiak . Poinformowała, 

że  obrady  sesji   są  nagrywane  i  transmitowane. 

Na stan 15 radnych , w sesji   uczestniczyło  15 radnych .  Kworum  zostało  osiągnięte . 

Przewodnicząca  Rady MiG Prochowice  Maria  Maćkowiak  stwierdziła  kworum  i  Rada może 

podejmować prawomocne decyzje . Lista  obecności  stanowi  załącznik  nr 1 do protokołu.  

Przewodnicząca  Rady   powitała : 
Pana  Przemysława Bożka Prezesa Zarządu Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 
Panią Aleksandrę Jurkiewicz  Prezesa Fundacji Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, 
Pania Marię  Osidacz  Menadżera w Departamencie  obsługi  przedsiębiorców 
Panią  Alicję  Sielicką  -  Burmistrz  Miasta  i Gminy Prochowice, 
Panią Agnieszkę  Bryję  Skarbnika MiG, 
Panią Dorotę  Kiełb Sekretarza MiG, 
Panią  Donatę Solecką   Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1  w    Prochowicach 

Panią  Renatę Stępień   Dyrektora SP nr 2 w Prochowicach  

Panią  Małgorzatę  Jabłońską    Dyrektora Szkoły Podstawowej   w Dąbiu, 

Panią Bogusławę Krysę   Dyrektora Miejskiego     Przedszkola 

Panią  Małgorzatę  Łowicką    Kierownika Przychodni 

Panią Joannę Palińską  Dyrektora Prochowickiego   Ośrodka Kultury i Sportu 

Kierowników Referatów Urzędu  Miasta i Gminy  Prochowice  

Radnych Rady MiG Prochowice  oraz  mieszkańców Miasta i Gminy Prochowice . 
 

Pkt 2) Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

Pani Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad  został upubliczniony,  jak również  
wszyscy  radni  otrzymali     porządek   obrad  na skrzynki  emailowe. 
 
Następnie poinformowała, że Pani Burmistrz  zawnioskowała   o  poszerzenie porządku  obrad  sesji  o 

projekt uchwały  w sprawie  udzielenia pomocy finansowej w celu realizacji zadania publicznego – 

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w ramach zad. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie 

skrzyżowania dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice”. 

Dlatego  też p.Przewodnicząca  postawiła wniosek  pod  głosowanie . 



2 
 

Wyniki  głosowania  

 

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada MIG Prochowice  jednomyślnie 

poszerzyła porządek  obrad LXIII  sesji  Rady MIG  Prochowice  o kolejny projekt  uchwały w 

sprawie  udzielenia pomocy finansowej w celu realizacji zadania publicznego – Przebudowa dróg 

powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia dla 

pieszych w ramach zad. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania dróg 

powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice”. 

Porządek   sesji  przedstawiał  się  następująco : 

1.Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 
2.Zatwierdzenie  porządku  obrad . 
3.Wystąpienie Prezesa  Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
4.Przyjęcie  protokołów  z  obrad  poprzednich  sesji. 
5. Informacja Przewodniczącej  Rady o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 
6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7.Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrza  w okresie  międzysesyjnym. 
8. Informacja  o przebiegu wykonania budżetu Gminy , kształtowaniu się Wieloletniej  
Prognozy Finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 
kultury i publicznego zakładu opieki zdrowotnej  za  I  półrocze  2022 r.  w tym przebieg  
realizacji  inwestycji . 
8.Realizacja skarg, wniosków i petycji  w  I  półroczu   2022 r.  
9.Podjęcie   uchwał  w sprawach : 
-  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Prochowice ,  
-  zmian w budżecie miasta i Gminy Prochowice na 2022 r. 
-  nadania nazwy „ulica Spacerowa” dla drogi wewnętrznej w Prochowicach, 

- określenia tygodniowego wymiaru zajęć dla  niektórych nauczycieli  zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę  Prochowice. 

- określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 
i oddziałach  przedszkolnych  w publicznych  szkołach  podstawowych  prowadzonych przez  Gminę   
Prochowice, 



3 
 

- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie 
Motyczyn w gminie  Prochowice, 
- uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru w obrębie Lisowic 
w gminie  Prochowice,    
- udzielenia pomocy finansowej w celu realizacji zadania publicznego – Przebudowa dróg 
powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia dla 
pieszych w ramach zad. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania 
dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice” 
  
10. Wolne wnioski i zapytania.  
11.Zakończenie   obrad   sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice .   
 
Pkt 3) Wystąpienie Prezesa  Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
 

Jako pierwsza głos zabrała Pani Burmistrz Alicja Sielicka , która jeszcze raz bardzo serdecznie powitała 
gości . Następnie  z okazji     25-lecia  istnienia  Legnickiej  Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej  w Legnicy  
złożyła  serdeczne gratulacje  i  wyrazy  uznania  .  Wieloletnia  działalność  Legnickiej  Specjalnej  
Strefy  Ekonomicznej   przyniosła  wymierne  efekty –powstały liczne firmy , zakłady  pracy  w całym  
naszym regionie . Zatrudnienie  i  godne warunki  pracy znalazło wielu  mieszkańców naszej  gminy , 
miasta Legnica  i  powiatu  legnickiego . Znacznie  poprawiła  się  infrastruktura  drogowa  i  
techniczna . Działania  te  wpłynęły  na  poprawę   jakości  życia  wielu  rodzin.  Z  okazji  Jubileuszu   
P.Burmistrz  serdecznie  podziękowała   za  dotychczasową, owocną  współpracę  z gminą  
Prochowice  . Życzyła   dalszych   sukcesów  w dążeniu  do  wyznaczonych  celów, niech  25 - letnia 
rocznica  działalności  stanowi   źródło  siły   i  inspiracji  do  dalszego  funkcjonowania . Pani  
Burmistrz  wyraziła nadzieję, że   współpraca   z Gminą  Prochowice przez  kolejne lata będzie  
układała  się  pomyślnie  i  w  miłej  atmosferze  tak,  jak  do  tej  pory. 

Następnie radni wysłuchali wystąpienia Prezesa Zarządu Legnickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej, który przedstawił  zakres i tematykę działania Strefy. Informacja została 
przedstawiona w formie multimedialnej.  LSSE pomaga w lokowaniu i wspieraniu inwestycji, 
zarówno globalnych  korporacji , jak i średnich , małych i mikro firm.  Wybór miejsca 
lokalizacji w tym regionie sprzyja dogodne położenie na styku granic niemieckiej i czeskiej , 
gęsta sieć  stale rozwijających się dróg i linii kolejowych , zapewniających połączenia z 
sąsiednimi regionami – zarówno polskimi  , jak  i europejskimi . Wysokie tempo rozwoju 
regionu , wykwalifikowana kadra pracownicza oraz  dostępność  atrakcyjnych terenów  
inwestycyjnych  to kolejne  atuty. 

Całkowity obszar działania LSSE to 5 291 km2, 77 inwestorów z całego świata,  20 000 
pracowników , ponad 800  ha dostępnych terenów inwestycyjnych . 

 Zakres działalności LSSE : 

- pełne wsparcie dla przedsiębiorstw w jednym miejscu, 

- pomoc w otrzymaniu  pomocy publicznej w postaci  zwolnienia   w podatku dochodowym, 

- dogodna lokalizacja , wysoko rozwinięta infrastruktura oraz wykwalifikowana  kadra, 

- budowa hal na potrzeby inwestorów w modelu subskrypcyjnym, 
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- wymiana doświadczeń dla  wspólnych korzyści, 

- organizacja  spotkań  z  przedsiębiorcami , którzy chcą rozwijać  swój biznes i inwestować w 
regionie . 

Klastry w LSSE S.A : Dolnośląski  Klaster Edukacyjny , Dolnośląski Klaster Motoryzacyjny, 
Dolnośląski  Klaster Lotniczy , Silesian Space Valley. 

LSSE to strefa nie tylko dla biznesu , ale także miejsce budowania więzi i relacji opartych o 
partnerstwo oraz współdziałanie. Udział w wybranym klastrze to  pomoc w pozyskiwaniu 
pracowników, wymiana doświadczeń. LSSE łączy ze sobą  potencjał  gospodarczy, naukowy i 
społecznych , poprzez nieustanny rozwój  klastrów branżowych         i  tematycznych . 

Ponadto Pan Prezes LSSE poinformował  o Fundacji  działającej przy LSSE , która  wspiera  
lokalne  przedsięwzięcia . 

Pkt 4) Przyjęcie protokołów    Nr LXI  i  LXII   z sesji  Rady  Miasta  i  Gminy Prochowice.   

Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała, że zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy  

Prochowice  Protokoły   Nr  LXI  i  LXII   z  sesji  Rady Miasta i Gminy  Prochowice  zostały  wyłożone  

na 7 dni  przed sesją w biurze Rady i  każdy z  radnych mógł się  zapoznać  z  ich  treścią i  wnieść  

swoje uwagi. 

Następnie zapytała   o ewentualne  uwagi  do treści  protokołów .Uwag  nie wniesiono. 

W  związku  z  powyższym Przewodnicząca  stwierdziła, że  protokoły   zostały  przyjęte.   

 

Pkt 5) Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. I tak : 

1. Przygotowanie i podpisanie uchwał z poprzednich sesji do publikacji 

2. Zapoznanie się i podpisanie protokołów z poprzednich sesji 

3. Przygotowanie informacji z pracy Rady do „Wieści” 

4. Reprezentowanie Rady Mi G na rozpoczęciu  roku szkolnego w SP nr 1 i 2 

5. Uczestnictwo w  Gminnych Dożynkach 

6. Udział w spotkaniu z Kierownictwem LGD dotyczącym nowej strategii działań na lata 2023-2027 

7. Uczestnictwo w 5 Dolnośląskiej Rewii Akordeonowej  im. Michała Osiadacza 

8. Reprezentowanie Rady Mi G na spotkaniu z Sybirakami naszej gminy podczas mszy św. 

9.  Udział w posiedzeniu komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego ,Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

10. Udział w posiedzeniu komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Edukacji, Kultury i Sportu.  

11. Przygotowanie  i  zwołanie  sesji  w dniu 14.09.2022r. i w  dniu  dzisiejszym. 

12. Pełnienie dyżurów w czwartki od 12-14 w Urzędzie Miasta i Gminy. 

 

Prowadząca dla formalności  zapytała o  ewentualne  uwagi , zapytania  do informacji .Uwag, zapytań 

brak .Radni  przyjęli  informację  do wiadomości  do protokołu . 

Pkt 6) Wnioski  i  interpelacje radnych . 
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Przewodnicząca Rady  poinformowała, że zgodnie ze znowelizowaną  ustawą o samorządzie gminnym  

interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który niezwłocznie 

przekazuje je  Burmistrzowi , który nie później niż  w terminie 14 dni od dnia otrzymania  udziela  

odpowiedzi.  

Poinformowała  , że w dniu 21.09.2022 r. radna Marta Jędras złożyła interpelację  w sprawie 

udzielenia  informacji  kiedy  zostanie zakończone skanalizowanie wsi Golanka Dolna oraz dlaczego ta 

inwestycja nie została złożona do Rządowego Funduszu  Polski Ład Programu Inwestycji  

Strategicznych . 

Interpelacja  została  zamieszczona na bip.  W ustawowym terminie zostanie udzielona  odpowiedź  o 

której  radni  zostaną  powiadomieni. 

Pkt  7)  Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrz  w okresie  międzysesyjnym. 

Pani Burmistrz MIG Alicji Sielickiej przedłożyła informację o pracy Burmistrza w okresie 

międzysesyjnym . Pisemna informacja stanowi  załącznik do protokołu.  

Prowadząca  sesję  dla  formalności  zapytała o ewentualne  uwagi , zapytania do  sprawozdania.   

Uwag , zapytań  nie wniesiono.     

Radni przyjęli   sprawozdanie  z działalności   P. Burmistrz  do wiadomości  do protokołu. 

PKT  8)   Informacja  o przebiegu wykonania  budżetu  gminy , kształtowaniu się  wieloletniej 

prognozy finansowej oraz  informacje  o  przebiegu  wykonania  planów finansowych jednostek 

zaliczanych do podsektora samorządowego za  pierwsze półrocze 2022  roku oraz realizacja 

inwestycji   została  szczegółowo  omówiona na    posiedzeniach     Komisji    w miesiącu  wrześniu . 

Nie mniej jednak P.Przewodnicząca poprosiła Panią Agnieszkę Bryję o odczytanie opinii Regionalnej 
Izby Obrachunkowej nt.  przebiegu wykonania budżetu  z okres I  półrocze  2022 roku .  

Pani Skarbnik Agnieszka Bryja odczytała uchwałę nr II/61/2022 Składu Orzekającego  Regionalnej  
Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 23 września 2022 roku w sprawie opinii o przedłożonej 
przez Burmistrz MIG Prochowice informacji o przebiegu wykonania budżetu MIG Prochowice za 
pierwsze półrocze 2022 r, która  stanowi załącznik do protokołu  sesji . 

 

Prowadząca  sesję  dla  formalności  zapytała o ewentualne  uwagi , zapytania do  informacji .   Uwag , 

zapytań  nie wniesiono.     

Radni przyjęli   informację  o przebiegu wykonania  budżetu  gminy za okres I półrocza br.    do 

wiadomości  do protokołu. 

Pkt 9)  Realizacja skarg, wniosków i petycji  w I  półroczu   2022 r.  
 

Przewodnicząca  Rady  Maria  Maćkowiak  poinformowała, że  informacja nt.  realizacji   skarg, 

wniosków i petycji    w I półroczu 2022 r.  była przedmiotem posiedzeń   stałych  komisji  w miesiącu 

wrześniu  br. 
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Dla formalności  Pani Przewodnicząca  zapytała o ewentualne  uwagi  i  zapytania do informacji . 

Wobec  ich braku zaproponowała  ich   przyjęcie do aprobującej wiadomości do protokołu .  Co 

przyjęto  z aprobatą. 

Rada  Miasta i Gminy  Prochowice  przyjęła do  aprobującej  wiadomości  do protokołu  informacje  
nt. realizacji skarg, wniosków i petycji    za  I  półrocze   2022 r.  
 
Pkt 10 ) Podjęcie   uchwał  w sprawach : 

Pkt 10.1. Projekt uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Prochowice 

Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu   21   września   
2022 r. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej  wynikają ze zmian  w budżecie, ktore 
szczgółowo omówiona na komisji Rady  . Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej i budżecie jednostki 
samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu, i 
związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu. W związku z 
podjęciem uchwały zmieniającej budżet Gminy Prochowice na 2021 dokonanie aktualizacji 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy Prochowice jest zasadne. Niniejszą 
uchwałą zaktualizowano kwoty ogółem roku bieżącego, kwotę przychodów i deficytu oraz kwoty 
limitów w przedsięwzięciach. 
 
Dla  formalności  prowadząca  zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały  
Wobec  ich braku  postawiła projekt uchwały  pod   głosowanie .  

 

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr LXIII / 298 / 2022 w  sprawie  zmian w zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Prochowice , która  stanowi  załącznik do protokołu wraz z  
imiennym wykazem   głosowania. 

Pkt 10.2. Projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie  Miasta i Gminy Prochowice na 2022 r. 

Przewodniczac a Rady  zapytała czy  od ostatniej komijsi zaszły  jakieś zmiany w projekcie uchwały. 

Wyjaśnień udzieliła Pani Skarbnik Agnieszka Bryja informując , że   niniejsza uchwała zmienai sie 
przeznazcenie fotacji  zaplanowanej dla Pzrychdoni Rejonowej w prochowicach na fiannsowaniwe 
zakupow inwestycyjncyh . Dotacja celowa na “zakup sprzetu – Poradnai kardiologiczna – 
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Przychsdonai Rejonowa w prochowiach “  zmienai nazwę na :  “Zakup sprzetu  medycznego do 
Przychodni  Rejonowej w prochowiacch “ co ma odzwierciedlenie w zalacnziku nr 3 do niniejszej 
uchwały. Zakupiony sprzęt medyczny będzie służył  lekarzom rodzinnym do  szerszej  diagnostyki  
chorób układu  krążenia w ramach  świadczeń  zdrowotnych realizowanych  w Podstawowej  
Opiece Zdrowotnej .Pani skarbnik  zawnioskowała o przyjęcie autopoprawki.  
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały.Wobec ich 

braku   postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 
jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr LXIII / 299 / 2022 w  sprawie  zmian w budżecie miasta i 
Gminy Prochowice na 2022 r. , która  stanowi  załącznik do protokołu wraz z  imiennym 
wykazem   głosowania. 
 

Pkt.10.3. Projekt uchwały  w sprawie nadania nazwy „ulica Spacerowa” dla drogi wewnętrznej w 

Prochowicach, 

 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w wersji  

pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniach  komisji w dniu  14  i 21  września   

2022 r. Poinformowała  tylko ,że  nastąpiła  autopoprawka w nazewnictwie uchwały. Prawidłowy  

tytuł  uchwały to :  nadania nazwy „ulica Spacerowa” dla drogi wewnętrznej w Prochowicach 

 
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku   postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 

jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr LXIII / 300 / 2022 w  sprawie nadania nazwy „ulica 
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Spacerowa” dla drogi wewnętrznej w Prochowicach, która  stanowi  załącznik do protokołu 

wraz z  imiennym wykazem   głosowania. 

Pkt  10.4. Projekt uchwały  w sprawie  określenia tygodniowego wymiaru zajęć dla  niektórych 

nauczycieli  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę  Prochowice. 

 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  14  i 21  
września   2022 r.  
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich braku   postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 

jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr LXIII / 301 / 2022 w  sprawie określenia tygodniowego wymiaru 

zajęć dla  niektórych nauczycieli  zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę  Prochowice, 

która  stanowi  załącznik do protokołu wraz z  imiennym wykazem   głosowania. 

Pkt 10 .5. Projekt  uchwały  w  sprawie  określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach  przedszkolnych  w publicznych  szkołach  
podstawowych  prowadzonych przez  Gminę   Prochowice, 
 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  14  i 21  
września   2022 r. 
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 
Wobec ich postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 

jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr LXIII / 302 / 2022 w  sprawie  określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych i oddziałach  przedszkolnych  
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w publicznych  szkołach  podstawowych  prowadzonych przez  Gminę   Prochowice   , która  stanowi  
załącznik do protokołu wraz z  imiennym wykazem   głosowania. 
 

Pkt 10 .6   Projekt  uchwały w sprawie  uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszarów w obrębie Motyczyn w gminie  Prochowice, 

 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  14  i 21  
września   2022 r. 
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 
Wobec ich postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 

jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr LXIII / 303 / 2022 w  sprawie   uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Motyczyn w gminie  Prochowice , która  
stanowi  załącznik do protokołu wraz z  imiennym wykazem   głosowania. 
 

Pkt 10 .7   Projekt  uchwały w sprawie  uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszarów w obrębie  Lisowic  w gminie  Prochowice, 

 
Przewodnicząca Rady Maria Maćkowiak poinformowała , że  radni otrzymali projekt uchwały w 
wersji  pisemnej oraz został szczegółowo omówiony na posiedzeniu komisji w dniu  14  i 21  
września   2022 r. 
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . 
Wobec ich postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 

jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr LXIII / 304 / 2022 w  sprawie   uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Lisowic  w gminie  Prochowice , która  
stanowi  załącznik do protokołu wraz z  imiennym wykazem   głosowania. 
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Pkt 10.8  Projekt  uchwały  w  sprawie udzielenia pomocy finansowej w celu realizacji zadania 
publicznego – Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice 
w zakresie budowy przejścia dla pieszych w ramach zad. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości 
Prochowice”  odczytał   Kierownik  Ref.GKIM   Jerzy  Wacker.  
 
Dla formalności prowadząca zapytała o ewentualne uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec 

ich postawiła projekt uchwały   pod   głosowanie .  

status ilość procent 

ZA 15 100 % 

PRZECIW 0 0 % 

WSTRZYMAŁO 
SIĘ 

0 0 % 

W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice 

jednomyślnie  podjęła uchwałę Nr LXIII /305 / 2022  w  sprawie   udzielenia pomocy 
finansowej w celu realizacji zadania publicznego – Przebudowa dróg powiatowych nr 
2222D i 2223D w miejscowości Prochowice w zakresie budowy przejścia dla pieszych w 
ramach zad. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania dróg 
powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice”   , która  stanowi  załącznik do 
protokołu wraz z  imiennym wykazem   głosowania. 
 
Pkt 11.  Wolne  wnioski  i  zapytania. 

Pani Burmistrz Alicja  Sielicka   poinformowała : 

Pkt 12.Zakończenie   obrad   sesji  Rady Miasta i Gminy Prochowice .   
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad  sesji   Przewodnicząca  Rady  podziękowała   wszystkim  

za  aktywne  uczestnictwo   i  zamknęła  obrady   sesji .  

Na  tym protokół  zakończono. 

Protokołowała:                                                                                     Przewodniczyła : 

Jolanta   Szpularz                                                                                 Maria  Maćkowiak   

 

 


